[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________________________________________________
       08.10. 2012                                                                          № 1005
Нижняя Салда
Об утверждении мероприятий по  повышению качества управления бюджетным процессом в городском округе Нижняя Салда

В целях повышения качества управления бюджетным процессом в городском округе Нижняя Салда, в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 25 мая 2011 года № 596-ПП «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях в Свердловской области», письмом Министерства Финансов Свердловской области от   25.06.2012     № 05-16-15/5508 , администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить мероприятия по повышению качества управления бюджетным процессом в городском округе Нижняя Салда (далее - Мероприятия) (прилагаются).

2. Ответственным исполнителям представлять информацию о выполнении Мероприятий в Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда в срок не позднее 5 числа месяца следующего за отчетным месяцем.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

И.о. главы администрации

городского округа                                                                                С.Н.Гузиков

_1138622100.bin